
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/203/2013 

RADY GMINY RAJCZA 

z dnia 4 lutego 2013 r. 

w sprawie zmiany w załączniku nr 3 do  Statutu Gminy Rajcza 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. z 2001r.  

Nr 142 poz.1591 z późn.zm.)  

Rada Gminy Rajcza  

uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. W wykazie jednostek organizacyjnych Gminy Rajcza , stanowiącym załącznik nr 3 do Statutu 

Gminy Rajcza zatwierdzonego uchwałą nr XXXVII/282/02 Rady Gminy Rajcza z dnia 9 października 2002r. 

skreśla się punkt 19 o treści: "19. Gminny Zespół Ekonomiczno-Administracyjny Szkół w Rajczy - jednostka 

budżetowa."  

2. Zmiany, o której mowa w ust.1 dokonuje się w związku z likwidacją Gminnego Zespołu Ekonomiczno-

Administracyjnego Szkół w Rajczy.  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

Dariusz Płoskonka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 6 marca 2013 r.

Poz. 2117


		2013-03-06T08:35:05+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




